
Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master - LM OÖ
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas661. Master I 11:55Team Melasan SportAUT19710718  

KEPLINGER Wilhelm612. Master I 12:06RC PergAUT19730624 [+0:11]

RIEDL Norbert643. Master I 12:10RSC WolfseggAUT19750111 [+0:15]

LINDNER Christof654. Master I 12:14RSC WolfseggAUT19750116 [+0:19]

SCHÖNFELD Romuald765. Master II  "www.4sports.atAUT19640903  "

HINTRINGER Hans Jürgen576. Master I 12:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+0:21]

GRATZL Thomas597. Master I  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919  "

WASNER Andreas538. Master I 13:13ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:18]

REINDL Manfred739. Master II  "RC PergAUT19651220  "

MITTMANNSGRUBER Otto6710. Master II 13:15ARBÖ Radsport KieslAUT19620108 [+1:20]

NOWAK Jürgen6011. Master I 13:23RC GrieskirchenAUT19720116 [+1:28]

WASNER Leopold5412. Master I 13:36ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+1:41]

STEINWENDER Gerald7113. Master II 13:42RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+1:47]

HANGL Günther6914. Master II 13:46RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+1:51]

GILLMAYR Karl7015. Master II 13:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+1:56]

PÖLL Walter7216. Master II 13:59RC GrieskirchenAUT19651019 [+2:04]

ANZENGRUBER Herbert6817. Master II 14:01ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+2:06]

BRUNNER Manfred8018. Master IV 14:04RC PergAUT19541111 [+2:09]

MEYER Jürgen5519. Master I  "ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19730507  "

KIENBAUER Manfred7520. Master II 14:09RSC WolfseggAUT19630412 [+2:14]

PÖLZMANN Gerhard6221. Master I 14:13RC PergAUT19700703 [+2:18]

GRAEF Hans6322. Master I 14:25RC www.atterbiker.atAUT19680330 [+2:30]

STEINWENDER Alfred7923. Master IV 15:26RC ARBÖ SteyrAUT19540831 [+3:31]

MEYER Karl7824. Master IV 16:00ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19510806 [+4:05]

GRATZL Rudolf8325. Master V 16:04RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+4:09]

FINK Alois8426. Master V 16:52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19470912 [+4:57]

GOTTHOLMSEDER Markus5827. Master I 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+5:30]

MAIER August7428. Master II 17:56RC PergAUT19610320 [+6:01]

TUTSCHEK Karl5629. Master I 24:17ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+12:22]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 29

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master I LM OÖ
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas661. Master I 11:55Team Melasan SportAUT19710718  

KEPLINGER Wilhelm612. Master I 12:06RC PergAUT19730624 [+0:11]

RIEDL Norbert643. Master I 12:10RSC WolfseggAUT19750111 [+0:15]

LINDNER Christof654. Master I 12:14RSC WolfseggAUT19750116 [+0:19]

HINTRINGER Hans Jürgen575. Master I 12:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+0:21]

GRATZL Thomas596. Master I  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919  "

WASNER Andreas537. Master I 13:13ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:18]

NOWAK Jürgen608. Master I 13:23RC GrieskirchenAUT19720116 [+1:28]

WASNER Leopold549. Master I 13:36ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+1:41]

MEYER Jürgen5510. Master I 14:04ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19730507 [+2:09]

PÖLZMANN Gerhard6211. Master I 14:13RC PergAUT19700703 [+2:18]

GRAEF Hans6312. Master I 14:25RC www.atterbiker.atAUT19680330 [+2:30]

GOTTHOLMSEDER Markus5813. Master I 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+5:30]

TUTSCHEK Karl5614. Master I 24:17ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+12:22]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 14
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Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 22,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald761. Master II 12:14www.4sports.atAUT19640903  

REINDL Manfred732. Master II 13:13RC PergAUT19651220 [+0:59]

MITTMANNSGRUBER Otto673. Master II 13:15ARBÖ Radsport KieslAUT19620108 [+1:01]

STEINWENDER Gerald714. Master II 13:42RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+1:28]

HANGL Günther695. Master II 13:46RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+1:32]

GILLMAYR Karl706. Master II 13:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+1:37]

PÖLL Walter727. Master II 13:59RC GrieskirchenAUT19651019 [+1:45]

ANZENGRUBER Herbert688. Master II 14:01ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+1:47]

KIENBAUER Manfred759. Master II 14:09RSC WolfseggAUT19630412 [+1:55]

MAIER August7410. Master II 17:56RC PergAUT19610320 [+5:42]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master IV- LM OÖ
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

BRUNNER Manfred801. Master IV 14:04RC PergAUT19541111  

STEINWENDER Alfred792. Master IV 15:26RC ARBÖ SteyrAUT19540831 [+1:22]

MEYER Karl783. Master IV 16:00ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19510806 [+1:56]

GRATZL Rudolf834. Master V 16:04RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+2:00]

FINK Alois845. Master V 16:52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19470912 [+2:48]

WIJNEN Kees816. Master V 17:48RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 [+3:44]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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